
Ev. č.: KK00377/2022/1  

1/3 

 

D O D A T E K  č. 1 
smlouvy o dílo ze dne 1. 2. 2022 

 
„Generel Karlovarské krajské nemocnice 1. etapa –  

Demolice nevyužívaného objektu K“ 
 

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU: 
 

Karlovarský kraj 

se sídlem:   Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO:    70891168 

DIČ:    CZ70891168 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

zastoupený:  Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem Karlovarského kraje 

 
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

 
a 
 
MARENT DEMOLICE s.r.o. 

se sídlem:   Stará Ovčárna 2146, 356 01 Sokolov 

IČO:      26390931 

DIČ:    CZ26390931 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupený:  Ing. Gabriela Kočová – ředitelka společnosti na základě plné moci 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C vložka 172905  
 
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 
 
(společně jako „smluvní strany“) 

 

 

v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a ve 
smyslu ustanovení čl. XX. odst. 20.5 smlouvy o dílo dohodly na uzavření tohoto 

 
 
 

DODATKU č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO NA REALIZACI STAVBY 

 
 
 

  „Generel Karlovarské krajské nemocnice 1. etapa – Demolice nevyužívaného 
objektu K“ 

 
 (dále jen „dodatek č. 1“) 

 
 



Ev. č.: KK00377/2022/1  

2/3 

A) Smluvní strany uzavřely dne 1. 2. 2022 smlouvu o dílo na provedení stavby „Generel Karlovarské 
krajské nemocnice 1. etapa - Demolice nevyužívaného objektu K“ pod ev. č. objednatele 
KK00377/2022 (dále jen „smlouva“). K smlouvě nyní uzavírají smluvní strany dodatek č. 1, a to 
z důvodů nutných úprav a upřesnění rozsahu předmětu díla, které nastaly v průběhu realizace stavby. 
Některé požadavky rozšiřují předmět díla, jiné jej zužují, ale jejich provedení je plně v souladu 
s technologickými postupy prací a projektovou dokumentací.  
 

B) Dodatek č. 1 je uzavírán v souladu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) formou změny závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle odst. 4, 5, 6 § 222 zákona. Tyto změny závazku nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a jejich potřeba vznikla v souvislosti s demolicí objektu, kdy přeložka NN byla částečně 
vedena v anglickém dvorku na kabelové lávce, byla provedena odborná demontáž stávajícího výtahu  
na základě průzkumu Národního památkového ústavu, ú. o. p. v Lokti, a zachování hodnotných prvků 
vhodných k uchování, dále likvidace a odvoz, včetně poplatku za uložení na skládku, asfaltových pásů 
ze střešní konstrukce, která byla nad rámec předpokládaného množství, nerealizování odstranění 
části křovin, úprava plochy po demolici asfaltovým recyklátem a vyúčtování skutečného množství 
vzniklého stavebního odpadu. 
 
Tyto práce jsou nezbytné pro provedení a dokončení původních stavebních prací a jsou specifikovány 
ve změnách číslo 1 - 6 (příloha č. 2). 

 
C) Čl. II. Specifikace díla odst. 2.1 smlouvy s ohledem na výše uvedené doplňuje o vícepráce a 

méněpráce specifikované ve změnách číslo 1 - 6, ze kterých vyplývá: 
 

Změna 
č. 

Popis a důvod 
změny 

Rozšíření  Snížení 
Změna 

 vícepráce (+) 
méněpráce (-) 

Hodnota 
změny dle 

§ 222 
odst. 4 
ZZVZ  

Hodnota 
změny dle 

§ 222 
odst. 5 
ZZVZ 

Hodnota 
změny dle 

§ 222 
odst. 6 
ZZVZ 

1. Přeložka NN 21 242,02 Kč - 48 769,35 Kč -27 527,33 Kč 3,61%   

2. 
Odborná demontáž 
výtahu 

94 055,00 Kč -16 847,57 Kč 77 207,43 Kč 5,71%   

3. 
Likvidace asfaltových 
pásů    

14 930,38 Kč 0,00 Kč 14 930,38 Kč 
 

 0,77% 

4. Odstranění křovin 0,00 Kč -8 222,20 Kč -8 222,20 Kč 0,42%   

5. 
Úprava plochy po 
demolici asfaltovým 
recyklátem 

161 811,20 Kč 0,00 Kč 161 811,20 Kč  8,33%  

6. 
Skutečná hmotnost 
stavebního odpadu 

250,90 Kč -7 285,91 Kč -7 035,01 Kč   0,39% 

 Celkem (bez DPH) 292 289,50 Kč -81 125,03 Kč 211 164,47 Kč 9,74% 8,33% 1,16% 

 
 
 

Rekapitulace  cena bez DPH 

Smlouva o dílo 1 941 418,44 Kč 

Dodatek č. 1 změna 211 164,47 Kč 

Smlouva o dílo dodatek č. 1 2 152 582,91 Kč 

 
 



Ev. č.: KK00377/2022/1  

3/3 

D) Smluvní strany se dohodly na změně článku V. Cena a způsob její úhrady smlouvy.  Článek V. Cena 
a způsob její úhrady odst. 5.1 smlouvy se mění a nově zní takto: 

 
 

V. Cena a způsob její úhrady 

5.1. Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla, ve výši: 

 
Cena bez DPH   2 152 582,91 Kč 
(slovy: dva miliony sto padesát dva tisíc pět set osmdesát dva korun českých a devadesát jedna 
haléřů) 
 
 
(dále jen „cena“ nebo “cena za provedení díla“) 

 
 Smluvní strany současně podpisem této smlouvy berou na vědomí, že se v případě poskytnutí 

stavebních či montážních prací ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), objednateli, použije režim přenesení daňové povinnosti.  
Povinnost přiznat a zaplatit daň je při uplatnění režimu přenesené daňové povinnosti přenesena 
z poskytovatele plnění, na příjemce plnění, tzn. na objednatele.   

 
E) Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti v den jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 

F) Dodatek č. 1 je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů uzavřen elektronicky.   

 
G) Uzavření dodatku č. 1 bylo projednáno a schváleno Radou Karlovarského kraje usnesením 

č. RK 646/06/22 ze dne 6. 6. 2022. 
 

H) Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv provede objednatel, kontakt na 
doručení oznámení o vkladu smluvní protistraně: datová schránka asvpdpx. Považuje-li zhotovitel 
rozsah uveřejnění v registru smluv za nedostatečný, upozorní na tuto skutečnost objednatele. 
Neprovede-li objednatel v přiměřené lhůtě nápravu, je zhotovitel oprávněn uveřejnit v registru smluv 
dodatek č. 1 v jím požadovaném rozsahu. 

 
I) Nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 tvoří tyto přílohy:  

  
Příloha č. 1:  Rozpočty změn číslo 1 - 6 

 
 
 
 
 
 
 
       ____________________________   _______________________________ 

Ing. Gabriela Kočová                               Ing. Petr Kulhánek                                                       
                          ředitelka                                                         hejtman Karlovarského kraje 
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

255 509,01CZK

21,00% 211 164,47 44 344,54

0,0015,00% 0,00

A17-21

Demolice objektu K

211 164,47

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: A17-21

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-9 948,86-8 222,20D2_02-4 Kácení zeleně_změna č. 4

211 164,47 255 509,01

-8 512,36-7 035,01Objekt K_změna č. 6D1_02-5

-33 308,07-27 527,33D2_01-1 Přeložka NN_změna č. 1

Objekt K_změna č. 3D1_02-3 18 065,7614 930,38

Objekt K_změna č. 5 161 811,20D1_02-4 195 791,55

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

93 420,99D1_02-2 77 207,43Objekt K_změna č. 2

Demolice objektu K

1. 4. 2022

 

 

Strana 2 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 77 207,43

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 77 207,43 21,00% 16 213,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 93 420,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Demolice objektu K

D1_02-2 - Objekt K_změna č. 2

 

Strana 3 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 77 207,43

1A - Změna č. 2 - odpočet -16 847,57

    HSV - Práce a dodávky HSV -16 847,57

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -16 847,57

        98 - Demolice -8 267,14

        99 - Přesuny hmot a suti -8 580,43

1B - Změna č. 2 - přípočet 94 055,00

    OST - Ostatní 94 055,00

      H03 - Výtahy a zvedací zařízení 94 055,00

        9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 94 055,00

D1_02-2 - Objekt K_změna č. 2

Demolice objektu K

Strana 4 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 77 207,43

D 1A Změna č. 2 - odpočet -16 847,57

D HSV Práce a dodávky HSV -16 847,57

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -16 847,57

D 98 Demolice -8 267,14

15 K 981011314
Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí 

přes 20 do 25 % postupným rozebíráním
m3 -133,341 62,00 -8 267,14 CS ÚRS 2021 02

VV -133,341 "změna č. 2 - odpočet" -133,341

D 99 Přesuny hmot a suti -8 580,43

22 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku přes 100 m do 1 km
t -60,003 80,00 -4 800,24 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV (2436,825-60,003)*-1,0 -2 376,822

VV Množství SOD:

VV 2436,825 2 436,825

VV Součet 60,003

VV Nerealizováno:

VV -60,003 "změna č. 2 - odpočet" -60,003

23 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t -780,039 1,00 -780,04 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV (2436,825-60,003)*-1,0*13 -30 898,686

VV Množství SOD:

VV 31678,725 31 678,725

VV Součet 780,039

VV Nerealizováno:

VV -780,039 "změna č. 2 - odpočet" -780,039

28 K 997013863
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02
t -60,003 50,00 -3 000,15 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV (1876,544-60,003)*-1 -1 816,541

VV Množství SOD:

VV 1876,544 1 876,544

VV Součet 60,003

VV Nerealizováno:

VV -60,003 "změna č. 2 - odpočet" -60,003

D 1B Změna č. 2 - přípočet 94 055,00

D OST Ostatní 94 055,00

D H03 Výtahy a zvedací zařízení 94 055,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 94 055,00

1 K 990894651478 Odborná demontáž všech prvků výtahové šachty ks 1,000 69 000,00 69 000,00 vlastní

2 K 990894651479 Odborná demontáž všech prvků strojovny výtahu ks 1,000 8 000,00 8 000,00 vlastní

3 K 990894651480 Nakládání a vyložení demontovaného výtahu ks 2,000 6 637,50 13 275,00 vlastní

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

4 K 990894651481 Doprava výtahu km 90,000 42,00 3 780,00 vlastní

VV cesta 3x

VV 90,0 90,000

VV Součet 90,000

Demolice objektu K

D1_02-2 - Objekt K_změna č. 2

Strana 5 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 930,38

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 14 930,38 21,00% 3 135,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 065,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Demolice objektu K

D1_02-3 - Objekt K_změna č. 3

 

Strana 6 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 930,38

1B - Změna č. 3 - přípočet 14 930,38

    HSV - Práce a dodávky HSV 14 930,38

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 930,38

        99 - Přesuny hmot a suti 14 930,38

D1_02-3 - Objekt K_změna č. 3

Demolice objektu K

Strana 7 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 930,38

D 1B Změna č. 3 - přípočet 14 930,38

D HSV Práce a dodávky HSV 14 930,38

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 930,38

D 99 Přesuny hmot a suti 14 930,38

1 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku přes 100 m do 1 km
t 13,660 80,00 1 092,80 CS ÚRS 2021 02

VV nad rámec předpokládaného množství

VV 13,66 13,660

VV Součet 13,660

2 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 177,580 1,00 177,58 CS ÚRS 2021 02

VV nad rámec předpokládaného množství

VV 13,66*13,0 177,580

VV Součet 177,580

3 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04
t 13,660 1 000,00 13 660,00 CS ÚRS 2021 02

VV 13,66 13,660

VV Součet 13,660

Demolice objektu K

D1_02-3 - Objekt K_změna č. 3

Strana 8 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 161 811,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 161 811,20 21,00% 33 980,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 195 791,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Demolice objektu K

D1_02-4 - Objekt K_změna č. 5

 

Strana 9 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 161 811,20

1B - Změna č. 5 - přípočet 161 811,20

    HSV - Práce a dodávky HSV 161 811,20

      1 - Zemní práce 52 515,00

        16 - Zemní práce - přemístění výkopku 32 130,00

        18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 20 385,00

      5 - Komunikace pozemní 91 155,00

        56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 91 155,00

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 141,20

        91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 17 080,50

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 1 060,70

          998 - Přesun hmot 1 060,70

D1_02-4 - Objekt K_změna č. 5

Demolice objektu K

Strana 10 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 161 811,20

D 1B Změna č. 5 - přípočet 161 811,20

D HSV Práce a dodávky HSV 161 811,20

D 1 Zemní práce 52 515,00

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 32 130,00

1 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 přes 100 m3
m3 94,500 28,00 2 646,00 CS ÚRS 2022 01

VV 1350*0,07 94,500

VV Součet

2 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 75,600 298,00 22 528,80 CS ÚRS 2022 01

VV dovoz asfaltového recyklátu

VV vzdálenost 14 km z recyklační skládky

VV (1350,00*0,07)*0,8 75,600

VV Součet 75,600

3 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 302,400 23,00 6 955,20 CS ÚRS 2022 01

VV dovoz asfaltového recyklátu - příplatek

VV vzdálenost 14 km z recyklační skládky

VV 75,60*(14,00-10,00) 302,400

VV Součet 302,400

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 20 385,00

4 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3 bez zhutnění strojně
m2 1 350,000 15,10 20 385,00 CS ÚRS 2022 01

D 5 Komunikace pozemní 91 155,00

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 91 155,00

5 K 564921412
Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 

70 mm
m2 1 350,000 66,30 89 505,00 CS ÚRS 2022 01

VV 1350 1 350,000

VV Součet 1 350,000

6 K 566901261

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 

plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) 

tl. 100 mm

m2 3,000 550,00 1 650,00 CS ÚRS 2022 01

VV komunikace na levé části objektu

VV 3,00 3,000

VV Součet 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 141,20

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 17 080,50

7 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 41,000 150,00 6 150,00 CS ÚRS 2021 02

VV Součet 41,000

8 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 43,050 210,00 9 040,50 CS ÚRS 2022 01

VV komunikace na levé části demolovaného objektu

VV 18,00 18,000

VV mezi chodníkem na pravé části demolovaného objektu

VV 23,00 23,000

VV Součet 41,000

VV 41*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 43,050

9 K 919735114
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 200 

mm
m 18,000 105,00 1 890,00 CS ÚRS 2021 02

VV řezání asfaltu komunikace na levé části v oblouku

VV .

VV 18 18,000

VV Součet 18,000

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 1 060,70

D 998 Přesun hmot 1 060,70

10 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 10,607 100,00 1 060,70 CS ÚRS 2021 02

Demolice objektu K

D1_02-4 - Objekt K_změna č. 5

Strana 11 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -7 035,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -7 035,01 21,00% -1 477,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -8 512,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Demolice objektu K

D1_02-5 - Objekt K_změna č. 6

 

Strana 12 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -7 035,01

1A - Změna č. 6 - odpočet -7 285,91

    HSV - Práce a dodávky HSV -7 285,91

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -7 285,91

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí -7 285,91

1B - Změna č. 6 - přípočet 250,90

    HSV - Práce a dodávky HSV 250,90

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 250,90

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 250,90

D1_02-5 - Objekt K_změna č. 6

Demolice objektu K

Strana 13 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -7 035,01

D 1A Změna č. 6 - odpočet -7 285,91

D HSV Práce a dodávky HSV -7 285,91

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -7 285,91

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí -7 285,91

22 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku přes 100 m do 1 km
t -44,357 80,00 -3 548,56 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV 2332,465*-1 -2 332,465

VV odpočet změna č. 2

VV -60,003 -60,003

VV Množství SOD:

VV odpočet stavebního odpadu určeného k drcení

VV 5428,318-2991,493 2 436,825

VV Součet 44,357

VV Nerealizováno:

VV -44,357 "změna č. 6 - odpočet" -44,357

23 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t -576,581 1,00 -576,58 CS ÚRS 2021 02

VV -576,581 "změna č. 6 - odpočet" -576,581

24 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01
t -7,000 180,00 -1 260,00 CS ÚRS 2021 02

VV -7 "změna č. 6 - odpočet" -7,000

28 K 997013863
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02
t -35,711 50,00 -1 785,55 CS ÚRS 2021 02

VV -35,711 "změna č. 6 - odpočet" -35,711

29 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04

t -1,646 70,00 -115,22 CS ÚRS 2021 02

VV -1,646 "změna č. 6 - odpočet" -1,646

D 1B Změna č. 6 - přípočet 250,90

D HSV Práce a dodávky HSV 250,90

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 250,90

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 250,90

1 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku přes 100 m do 1 km
t 1,300 80,00 104,00 CS ÚRS 2021 02

VV Součet 1,300

2 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 16,900 1,00 16,90 CS ÚRS 2021 02

VV Součet 16,900

3 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 1,300 100,00 130,00 CS ÚRS 2021 02

VV Součet 1,300

Demolice objektu K

D1_02-5 - Objekt K_změna č. 6

Strana 14 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -27 527,33

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -27 527,33 21,00% -5 780,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -33 308,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Demolice objektu K

D2_01-1 - Přeložka NN_změna č. 1

 

Strana 15 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -27 527,33

1A - Změna č. 1 - odpočet -48 769,35

    HSV - Práce a dodávky HSV -48 769,35

      1 - Zemní práce -6 551,85

        11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce -4 812,70

        13 - Zemní práce - hloubené vykopávky -1 240,80

        17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin -498,35

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 452,90

        91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch -5 452,90

      4 - Vodorovné konstrukce -966,15

        45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku -966,15

      5 - Komunikace -19 530,30

        56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch -19 530,30

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -12 272,65

        91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch -10 158,55

        998 - Přesun hmot -2 114,10

      M - Práce a dodávky M -3 995,50

        21-M - Elektromontáže -3 995,50

1B - Změna č. 1 - přípočet 21 242,02

    HSV - Práce a dodávky HSV 5 893,62

      1 - Zemní práce 1 750,31

        11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 1 287,68

        12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 136,00

        16 - Zemní práce - přemístění výkopku 26,56

        18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 300,07

      5 - Komunikace 287,36

        59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 287,36

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 855,95

        91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 960,00

        93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 1 899,95

        97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 996,00

    PSV - Práce a dodávky PSV 15 348,40

      741 - Elektroinstalace - silnoproud 15 348,40

D2_01-1 - Přeložka NN_změna č. 1

Demolice objektu K

Strana 16 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -27 527,33

D 1A Změna č. 1 - odpočet -48 769,35

D HSV Práce a dodávky HSV -48 769,35

D 1 Zemní práce -6 551,85

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce -4 812,70

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 

pro pěší ručně
m2 -14,670 85,00 -1 246,95 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV okapový chodník

VV (4,0*0,4*0,4)*-1,0 -0,640

VV chodník před anglickým dvorkem 

VV 1,5*1,0*-1,0 -1,500

VV
chodník pod anglickým dvorkem směrem k objektu L vč. 

žlabovek  + chodník před kabelovodem

VV ((7,9*1,3)+(1,6*1,2))*-1,0 -12,190

VV Množství SOD:

VV 29,00 29,000

VV Součet 14,670

VV Nerealizováno:

VV -14,67 "změna č. 1 - odpočet" -14,670

2 K 113107122
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 

do 200 mm ručně
m2 -7,250 200,00 -1 450,00 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV chodník z betonové dlažby

VV (29,0*0,5*0,5)*-1,0 -7,250

VV Množství SOD:

VV 14,50 14,500

VV Součet 7,250

VV Nerealizováno:

VV -7,25 "změna č. 1 - odpočet" -7,250

3 K 113107322
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 

do 200 mm strojně pl do 50 m2
m2 -9,250 55,00 -508,75 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV chodník z betonové dlažby

VV (29,0*0,5*0,5)*-1,0 -7,250

VV Množství SOD:

VV 16,5 16,500

VV Součet 9,250

VV Nerealizováno:

VV -9,25 "změna č. 1 - odpočet" -9,250

4 K 113107323
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 

do 300 mm strojně pl do 50 m2
m2 -7,650 80,00 -612,00 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV komunikace mezi objekty C a D

VV 6,2*0,5*-1,0 -3,100

VV Množství SOD:

VV 10,75 10,750

VV Součet 7,650

VV Nerealizováno:

VV -7,65 "změna č. 1 - odpočet" -7,650

5 K 113107342
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 

strojně pl do 50 m2
m2 -2,000 65,00 -130,00 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV chodníky asfaltové

VV 0,00 0,000

VV Množství SOD:

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

VV Nerealizováno:

VV -2,00 "změna č. 1 - odpočet" -2,000

6 K 113107344
Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm 

strojně pl do 50 m2
m2 -7,650 100,00 -765,00 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV komunikace mezi objekty C a D

VV 6,2*0,5*-1,0 -3,100

VV Množství SOD:

VV 10,75 10,750

VV Součet 7,650

VV Nerealizováno:

VV -7,65 "změna č. 1 - odpočet" -7,650

7 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m -2,000 50,00 -100,00 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých silničních 

VV 2,0*-1,0 -2,000

VV Množství SOD:

VV 4,00 4,000

VV Součet 2,000

VV Nerealizováno:

Demolice objektu K

D2_01-1 - Přeložka NN_změna č. 1

Strana 17 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -2,0 "změna č. 1 - odpočet" -2,000

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky -1 240,80

9 K 132251102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
m3 -1,551 350,00 -542,85 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV volný terén

VV (((1+10,5+3,4 )*0,5*0,5+1,5*0,5*0,8)/2)*-1,0 -2,163

VV ((0,9*2,0*0,8)/2)*-1,0 -0,720

VV komunikace - asfalt

VV ((6,2*0,5*0,775)/2)*-1,0 -1,201

VV chodník - asfalt

VV 0,0 0,000

VV chodník - betonová dlažba

VV ((1,5*0,5*0,79+7,9*0,5*0,79 +1,6*1,2*1,79)*0,5)*-1 -3,575

VV Množství SOD:

VV 9,21 9,210

VV Součet 1,551

VV Nerealizováno:

VV -1,551 "změna č. 1 - odpočet" -1,551

10 K 132351102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně
m3 -1,551 450,00 -697,95 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV volný terén

VV (((1+10,5+3,4 )*0,5*0,5+1,5*0,5*0,8)/2)*-1,0 -2,163

VV ((0,9*2,0*0,8)/2)*-1,0 -0,720

VV komunikace - asfalt

VV ((6,2*0,5*0,775)/2)*-1,0 -1,201

VV chodník - asfalt

VV 0,0 0,000

VV chodník - betonová dlažba

VV ((1,5*0,5*0,79+7,9*0,5*0,79 +1,6*1,2*1,79)*0,5)*-1,0 -3,575

VV Množství SOD:

VV 9,21 9,210

VV Součet 1,551

VV Nerealizováno:

VV -1,551 "změna č. 1 - odpočet" -1,551

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin -498,35

13 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -6,810 18,00 -122,58 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV zemina na mezideponii

VV -1,3 -1,300

VV Množství SOD:

VV 8,110 8,110

VV Součet 6,810

VV Nerealizováno:

VV -6,81 "změna č. 1 - odpočet" -6,810

14 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 -0,490 125,00 -61,25 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV volný terén

VV 15,0*0,5*0,4*-1,0 -3,000

VV komunikace - asfalt

VV (5,5+4,0+12,0)*0,5*0,55*-1,0 -5,913

VV chodník - asfalt

VV 2,6*0,5*0,7*-1,0 -0,910

VV chodník - betonová dlažba

VV 0,00 0,000

VV Množství SOD:

VV 10,313 10,313

VV Součet 0,490

VV Nerealizováno:

VV -0,490 "změna č. 1 - odpočet" -0,490

15 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 -0,419 180,00 -75,42 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV se zhutněním

VV volný terén

VV
((((1 + 10,5 + 3,4 ) *0,5 *0,2 + 1,5 *0,5*0,2)) 

+((0,9*2,0*0,2)/2))*-1,0
-1,820

VV komunikace asfalt

VV 6,2*0,5*0,2*-1,0 -0,620

VV chodník dlažba 

VV (1,5*0,5*0,2+7,9*0,5*0,2+1,6*0,8*0,2)*-1,0 -1,196

VV Množství SOD:

VV 4,055 4,055

VV Součet 0,419

VV Nerealizováno:

VV -0,419 "změna č. 1 - odpočet" -0,419

16 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t -0,797 300,00 -239,10 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV včetně dopravy

VV se zhutněním

VV volný terén 

VV
(((((1 + 10,5 + 3,4 ) *0,5 *0,2 + 1,5 *0,5*0,2)) 

+((0,9*2,0*0,2)/2))*-1,0)*1,9
-3,458

VV komunikace asfalt

VV (6,2*0,5*0,2*-1,0)*1,9 -1,178

VV chodník dlažba 

VV ((1,5*0,5*0,2+7,9*0,5*0,2+1,6*0,8*0,2)*-1,0)*1,9 -2,272

VV Množství SOD:

VV 7,705 7,705

VV Součet 0,797

VV Nerealizováno:

Strana 18 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -0,797 "změna č. 1 - odpočet" -0,797

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 452,90

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch -5 452,90

21 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 

mm
m -8,000 85,00 -680,00 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV chodníky asfaltové

VV 0,0 0,000

VV Množství SOD:

VV 8,00 8,000

VV Součet 8,000

VV Nerealizováno:

VV -8,00 "změna č. 1 - odpočet" -8,000

22 K 919735114
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 200 

mm
m -30,200 105,00 -3 171,00 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV vozovky asfaltové

VV 6,4*2,0*-1,0 -12,800

VV Množství SOD:

VV 43,00 43,000

VV Součet 30,200

VV Nerealizováno:

VV -30,20 "změna č. 1 - odpočet" -30,200

23 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -12,444 30,00 -373,32 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV komunikace asfalt, chodník dlažba 

VV 1,276*-1,0 -1,276

VV Množství SOD:

VV 13,720 13,720

VV Součet 12,444

VV Nerealizováno:

VV -12,444 "změna č. 1 - odpočet" -12,444

24 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t -3,976 40,00 -159,04 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV asfalt

VV (6,2*0,5*0,175)*2,4*-1,0 -1,302

VV Množství SOD:

VV 5,278 5,278

VV Součet 3,976

VV Nerealizováno:

VV -3,976 "změna č. 1 - odpočet" -3,976

25 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t -51,688 13,00 -671,94 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV 1,302*13*-1,0 "Přepočtené koeficientem množství -16,926

VV Množství SOD:

VV 68,614 68,614

VV Součet 51,688

VV Nerealizováno:

VV -51,688 "změna č. 1 - odpočet" -51,688

26 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t -3,976 100,00 -397,60 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV asfalt

VV 1,302*-1,0 -1,302

VV Množství SOD:

VV 5,278 5,278

VV Součet 3,976

VV Nerealizováno:

VV -3,976 "změna č. 1 - odpočet" -3,976

D 4 Vodorovné konstrukce -966,15

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku -966,15

27 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 -2,147 450,00 -966,15 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV frakce 0-8 mm

VV se zhutněním

VV 1,908*-1,0 -1,908

VV Množství SOD:

VV 4,055 4,055

VV Součet 2,147

VV Nerealizováno:

VV -2,147 "změna č. 1 - odpočet" -2,147

D 5 Komunikace -19 530,30

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch -19 530,30

28 K 566901232
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 

plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm
m2 -21,530 180,00 -3 875,40 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV Chodníky z bet. dlažby

VV viz položka č. 3 - 7,47 m2

VV 7,47*-1,0 -7,470

VV Chodníky asfaltové

VV 0,0 0,000

VV Množství SOD:

VV 31,00 31,000

VV Součet 23,530

VV Nerealizováno:

VV -21,530 "změna č. 1 - odpočet" -21,530

Strana 19 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 566901133
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 

plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm
m2 -7,650 280,00 -2 142,00 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV Vozovky asfaltové

VV viz položka č. 4 - 3,1 m2

VV 3,10*-1,0 -3,100

VV Množství SOD:

VV 10,750 10,750

VV Součet 7,650

VV Nerealizováno:

VV -7,65 "změna č. 1 - odpočet" -7,650

30 K 566901161

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 

plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 

100 mm

m2 -2,000 850,00 -1 700,00 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV Chodníky asfaltové

VV 0,0 0,000

VV Množství SOD:

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

VV Nerealizováno:

VV -2,00 "změna č. 1 - odpočet" -2,000

31 K 566901261

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 

plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) 

tl. 100 mm

m2 -7,650 550,00 -4 207,50 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV Vozovky asfaltové

VV viz položka č. 4 - 3,1 m2

VV 3,1*-1,0 -3,100

VV Množství SOD:

VV 10,75 10,750

VV Součet 7,650

VV Nerealizováno:

VV -7,65 "změna č. 1 - odpočet" -7,650

32 K 566901242

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 

plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 150 

mm

m2 -7,650 180,00 -1 377,00 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV Vozovky asfaltové

VV viz položka č. 4 - 3,1 m2

VV 3,1*-1,0 -3,100

VV Množství SOD:

VV 10,75 10,750

VV Součet 7,650

VV -7,65 "změna č. 1 - odpočet" -7,650

33 K 572341111
Vyspravení krytu komunikací po překopech pl přes 15 

m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm
m2 -2,000 380,00 -760,00 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV Chodníky asfaltové

VV 0,0 0,000

VV Množství SOD:

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

VV Nerealizováno:

VV -2,0 "změna č. 1 - odpočet" -2,000

34 K 596211111
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl přes 50 do 100 m2
m2 -19,530 280,00 -5 468,40 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV Chodníky z bet. dlažby - stávající dlažba

VV viz pol č.1 14,06 

VV (14,06-0,64-3,95)*-1,0 -9,470

VV Množství SOD:

VV 29,0 29,000

VV Součet 19,530

VV Nerealizováno:

VV -19,53 "změna č. 1 - odpočet" -19,530

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -12 272,65

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch -10 158,55

35 K 916231212
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého
m -23,000 120,00 -2 760,00 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV 0,00 0,000

VV Množství SOD:

VV 23,00 23,000

VV Součet 23,000

VV Nerealizováno:

VV -23,00 "změna č. 1 - odpočet" -23,000

36 M 59217018 obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm m -24,150 127,00 -3 067,05 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV 0,00 "Přepočtené koeficientem množství 0,000

VV Množství SOD:

VV 23*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 24,150

VV Součet 24,150

VV Nerealizováno:

VV -24,15 "změna č. 1 - odpočet" -24,150

37 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m -2,000 150,00 -300,00 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV Použité stávající obrubníky

VV 2,0*-1,0 -2,000

VV Množství SOD:

Strana 20 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 4,00 4,000

VV Součet 2,000

VV Nerealizováno:

VV -2,00 "změna č. 1 - odpočet" -2,000

38 K 460671114 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 40 cm m -62,900 15,00 -943,50 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV (1,0+10,5+3,4+1,5+2+6,2+1,5+7,9+1,6)*-1,0 -35,600

VV Množství SOD:

VV 98,50 98,500

VV Součet 62,900

VV Nerealizováno:

VV -62,90 "změna č. 1 - odpočet" -62,900

39 K 919122132
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm 

hl 40 mm s těsnicím profilem
m -38,600 80,00 -3 088,00 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV výplň spár v živičném krytu pružnou biitumenovou hmotou

VV styk původní a nové asf. vozovky

VV 6,2*2,0*-1,0 -12,400

VV Množství SOD:

VV 51,0 51,000

VV Součet 38,600

VV Nerealizováno:

VV -38,60 "změna č. 1 - odpočet" -38,600

D 998 Přesun hmot -2 114,10

40 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t -21,141 100,00 -2 114,10 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV
poměrná část výše prováděných prací - 40% prací prováděné 

objemově 

VV 22,711*-1,0 -22,711

VV Množství SOD:

VV 43,852 43,852

VV Součet 21,141

VV Nerealizováno:

VV -21,141 "změna č. 1 - odpočet" -21,141

D M Práce a dodávky M -3 995,50

D 21-M Elektromontáže -3 995,50

59 M 34571355
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE
m -30,500 47,00 -1 433,50 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV 6,5*-1,0 -6,500

VV Množství SOD:

VV 37,00 37,000

VV Součet 30,500

VV Nerealizováno:

VV -30,50 "změna č. 1 - odpočet" -30,500

60 K 741110313
Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D 

přes 90 do 133 mm uložená volně
m -30,500 84,00 -2 562,00 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV 6,5*-1,0 -6,500

VV Množství SOD:

VV 37,00 37,000

VV Součet 30,500

VV Nerealizováno:

VV -30,50 "změna č. 1 - odpočet" -30,500

D 1B Změna č. 1 - přípočet 21 242,02

D HSV Práce a dodávky HSV 5 893,62

D 1 Zemní práce 1 750,31

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 1 287,68

1 K 113107030

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech 

inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 

vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek ručně z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 

mm

m2 0,640 974,00 623,36 CS ÚRS 2022 01

VV okapový chodník

VV 0,64 0,640

VV Součet 0,640

2 K 113107431

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech 

inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 

vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z betonu 

prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

m2 1,920 346,00 664,32 CS ÚRS 2022 01

VV dlažba chodníku u objektu D směrem k objektu L

VV 1,92 1,920

VV Součet 1,920

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 136,00

3 K 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 

strojně
m2 2,500 54,40 136,00 CS ÚRS 2021 02

VV  volný terén u C

VV (1*0,5+10,5*0,5+3,4*0,5+1,5*0,5+1,8)-7,5 2,500

VV Součet 2,500

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 26,56

4 K 162251102

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 0,295 35,00 10,33 CS ÚRS 2021 02

VV (3,816+0,534)-4,055 0,295

Strana 21 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 0,295

5 K 162251122

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 

4 a 5

m3 0,295 55,00 16,23 CS ÚRS 2021 02

VV Součet 0,295

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 300,07

6 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 

v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 2,500 75,00 187,50 CS ÚRS 2021 02

VV 10-7,5 2,500

VV Součet 2,500

7 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 2,500 18,00 45,00 CS ÚRS 2021 02

VV Součet 2,500

8 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,050 96,40 4,82 CS ÚRS 2021 02

VV 2,5 2,500

VV 2,5*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,050

9 K 181911101
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

2 bez zhutnění ručně
m2 2,500 25,10 62,75 CS ÚRS 2021 02

VV Součet 2,500

D 5 Komunikace 287,36

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 287,36

11 K 596841120

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových 

dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se 

smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 

m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti 

dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2

m2 0,640 449,00 287,36 CS ÚRS 2022 01

VV okapový chodník

VV 0,64 0,640

VV Součet 0,640

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 855,95

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 960,00

12 K 916231212
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého
m 8,000 120,00 960,00 CS ÚRS 2021 02

VV chodníkové obruby u objektu D vedle žlabovky

VV 8,0 8,000

VV Součet 8,000

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 1 899,95

13 K 935112112

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a 

zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm 

z betonu prostého z betonových desek jakékoliv 

velikosti

m2 3,950 481,00 1 899,95 CS ÚRS 2022 01

VV žlab u objektu D

VV 3,95 3,950

VV Součet 3,950

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 996,00

14 K 971042331

Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech 

základových nebo nadzákladových plochy do 0,09 m2, 

tl. do 150 mm

kus 3,000 332,00 996,00 CS ÚRS 2022 01

VV anglický dvorek a kabelový kanál

VV 3,0 3,000

VV Součet 3,000

D PSV Práce a dodávky PSV 15 348,40

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 15 348,40

15 K 741910414 Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka m 16,000 230,00 3 680,00 CS ÚRS 2022 01

VV 16 16,000

VV Součet 16,000

16 M 31140113 vrut ocelový se šestihrannou hlavou ZB 8x70mm
100 

kus
0,320 494,00 158,08 CS ÚRS 2022 01

VV 0,32 0,320

VV Součet 0,320

17 M 34575494 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X200 m 16,000 597,00 9 552,00 CS ÚRS 2022 01

VV 16 16,000

VV Součet 16,000

18 M 34575546 spojka pozinkovaná žlabu kabelového v 50mm kus 21,000 22,00 462,00 CS ÚRS 2022 01

VV 21,0 21,000

VV Součet 21,000

19 M 34575556 profil nosný 200/15/30 - pro pozinkovaný žlab kus 16,000 87,60 1 401,60 CS ÚRS 2022 01

VV 16,0 16,000

VV Součet 16,000

20 M 56280010 hmoždinka natloukací 8x75
100 

kus
0,320 296,00 94,72 CS ÚRS 2022 01

VV 0,32 0,320

VV Součet 0,320

Strana 22 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -8 222,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -8 222,20 21,00% -1 726,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -9 948,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Demolice objektu K

D2_02-4 - Kácení zeleně_změna č. 4

 

Strana 23 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -8 222,20

1A - Změna č. 4 - odpočet -8 222,20

    HSV - Práce a dodávky HSV -8 222,20

      1 - Zemní práce -7 587,20

        11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce -1 766,40

        16 - Zemní práce - přemístění výkopku -5 820,80

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -635,00

        997 - Přesun sutě -635,00

D2_02-4 - Kácení zeleně_změna č. 4

Demolice objektu K

Strana 24 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -8 222,20

D 1A Změna č. 4 - odpočet -8 222,20

D HSV Práce a dodávky HSV -8 222,20

D 1 Zemní práce -7 587,20

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce -1 766,40

1 K 111251101

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 

mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy 

do 100 m2 strojně

m2 -32,000 55,20 -1 766,40 CS ÚRS 2021 02

VV Dendrologický průzkum

VV
inventarizační tabulka dendrologického průzkumu p. č. 38, 39, 

85, 86, 88 

VV Realizováno:

VV 31,5*2*-1 -63,000

VV Množství SOD:

VV 47,5*2 95,000

VV Součet 32,000

VV Nerealizováno:

VV -32,00 "změna č. 4 - odpočet" -32,000

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku -5 820,80

14 K 162301501
Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 

mm
m2 -32,000 65,80 -2 105,60 CS ÚRS 2021 02

VV Dendrologický průzkum

VV
inventarizační tabulka dendrologického průzkumu p. č. 38, 39, 

85, 86, 88 

VV Realizováno:

VV 31,5*2*-1 -63,000

VV Množství SOD:

VV 47,5*2 95,000

VV Součet 32,000

VV Nerealizováno:

VV -32,00 "změna č. 4 - odpočet" -32,000

23 K 162301981
Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene 

do 100 mm ZKD 1 km
m2 -288,000 12,90 -3 715,20 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV 31,5*2*9*-1 -567,000

VV Množství SOD:

VV 95*9 "Přepočtené koeficientem množství 855,000

VV Součet 288,000

VV Nerealizováno:

VV -288,00 "změna č. 4 - odpočet" -288,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -635,00

D 997 Přesun sutě -635,00

26 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01
t -1,270 500,00 -635,00 CS ÚRS 2021 02

VV Realizováno:

VV "stromy:" 6*1,515*-1 -9,090

VV "keře:" 0*-1 0,000

VV Množství SOD:

VV "stromy:" 6*1,56 9,360

VV "keře:" 1,0 1,000

VV Součet 1,270

VV Nerealizováno:

VV -1,270 "změna č. 4 - odpočet" -1,270

Demolice objektu K

D2_02-4 - Kácení zeleně_změna č. 4

Strana 25 z 25


